X
.OOEZÿ

# %
I Ms

Pàai

tiESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 2017.04.06.1-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÉNIO MEDICINAL,
DESTINADO ÀS UNIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE Pacoti, designada através da

Portaria 146/2017 de 07 dc Abril de 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preçcs (Finais) dc EdLmct; F E SOARES DOS SANTOS -ME - CNPJ N°
08.184.583/0001-60 com o valor total dc R$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais), e tendo

o mesmo atendido a todos os requisitos doj&giíÿjl, vem, Adjudicar nos autos do Processo de Licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2Ó17.04.06.I-PP, tudo conforme especificações contidas
nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Pacoti/CE, 28 de Abril de 2017.

Francisco Adriano Avelino da SilvaO
Pregoeiro

: 1 í-- í*; -am'’

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

w *

1ÿ
*

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÀO PRESENCIAL N.° 2017.04.06.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.04.0Ó.1-PP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE C aGÊNIO MEDÍCJNAL, DESTINADO ÀS UNIDADES DA SECRETARIA

DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS

NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria

Jurídica atestando a regularidade do certame em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais a respcctiva vencedora a saber: F E SOARES DOS SANTOS -ME r_CNPJ N°
08.184,583/0001-60, com o valor total de RS 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais), tendo

sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-fmancciro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACOTI/CE, 02 de Maio de 2017.

*.v r
Ana Laura Tefcwfra de Araújo dos Reis

Secretaria de Saúde

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N” 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNFJ: 07.910,755/0001 72 CGF: 06.920.183 8